

ZP.271.06.2022

Kępice, 28.04.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowej na budowę budynku użyteczności publicznej w m. Żelice”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dysponuje decyzją WZ dla Planowanego przedsięwzięcia?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje decyzją WZ dla Planowanego przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2:

Czy działka posiada dostęp do drogi publicznej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż działka posiada dostęp do drogi publicznej.

BURMISTRZ KĘPIC

Magdalena Majewska